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M 100 m jooks 
1 Vadim Solovjov 24.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 11.1 
2 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK Narvic 11.3 
3 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 11.6 
4 Nikita Rudoi 16.02.2000 KJK Kalev-Sillamäe 11.6 
5 Ivan Pokrovski 17.06.2002 KJK Kalev-Sillamäe 12.0 
6 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika 12.1 
7 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi SK 12.3 
8 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 12.4 
9 Denis Petrov 2001 TÜ ASK 12.5 
10 Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK Atleetika 12.6 
11 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 SK Mitš 12.9 
12 Aleksei Demidovits 25.12.2003 KJK Kalev-Sillamäe 13.6 
13 Savva Novikov 13.08.2006 KJK Visa/Jõhvi SK 14.4 
14 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš 14.7 
15 Ivan Titov 2.06.2006 KJK Kalev-Sillamäe 16.3 
 
M kaugushüpe 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 6.29 
X 6,08 6,29 6,24 6,02 6,22 
2 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 6.01 
6,01 X X X X X 
3 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 5.92 
5,29 4,89 5,51 5,20 X 5,92 
4 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 5.59 
 5,18 5,44 5,48 5,59 5,31 
5 Kirill Korovkin 19.09.2002 PSK Narvic 5.49 
5,27  5,49 4,69 4,70 4,96 X 
6 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 5.49 
5,39  X X 5,42 5,43 5,49 
7 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 SK Mitš 5.29 
x 5,21 5,21 5,29 x 5,29 
8 Gleb Sokolov 1.03.2003 PSK Narvic 5.02 
X 4,90 5,02 5,00 4,97 X 
9 Valeri Fedjušin 11.09.1960 Narva Jump 4,69 
4,69 4,69 4,52 X X X 
10 Rihard Aga 22.01.2004 PSK Narvic 4.68 
4,67 4,66 x 4,60 4,44 4,68 
11 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš 4.03 
3,72 3,83 3,80 3,90 4,03 3,79 
12 Nikolas Lahno 21.07.2005 SK Mitš 3.89 
3,67 3,89 3,78 X X 
13 Ivan Titov 2.06.2006 KJK Kalev-Sillamäe 3.79 
3,79 3,75 3,70 X X X 
14 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 3.77 
X X 3,77 X X X 
15 Eerik Hudilainen 05.15.2005 SK Mitš 3.61 
3,59 3,58 3,61 X X X 
16 Savva Novikov 13.08.2006 KJK Visa/Jõhvi SK 3.48 
X 3,48 3,42 X 3,25 X 
 
M kolmikhüpe 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 13.68 
13,48 13,36 13,60 X 13,68  X 
2 Danila Lukjanov 27.07.2000 KJK Kalev-Sillamäe 12.56 
X  12,31 12,56 12,19 12,30  X 
 



3 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 12.01 
11,67 12,01 X X X 11,53 
4 Igor Jakovlev 11.06.1996 PSK Narvic 11.89 
11,89 11,60 11,73 X  11,35  X 
5 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 11.62 
11,28 11,25 11,40 11,62 11,48 X 
6 Kirill Korovkin 19.09.2002 PSK Narvic 11.33 
11,16 11,33 11,26 X  X  X 
7 Valeri Fedjušin 11.09.1960 Narva Jamp 11.17 
10,84 11,17 11,12 10,98 X 
8 Gleb Sokolov 1.03.2003 PSK Narvic 10.77 
10,58 10,77 10,33 X  10,13  X 
9 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 0 
X  X  X  X  X  X 
 
N 100 m jooks 
1 Maria Dudareva 7.02.2002 TÜ ASK 12.8 
2 Anastassia Soonvald 30.05.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 13.2 
3 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 13.7 
4 Darina Tšudakova 2001. KJK Kalev-Sillamäe 13.7 
5 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 13.8 
6 Anastassia Štšerbinina 29.11.2002 KJK Atleetika 13.8 
7 Anastassija Kovesnikova 22.02.1999 TÜASK 13.9 
8 Arina Rudenok 12.09.2004 SK Mitš 14.1 
9 Olesja Makarova 9.10.2005 PSK Narvic 14.1 
10 Anna Lis 18.09.2004 SK Mitš 14.3 
11 Katarina Verst 6.03.2007 PSK Narvic 14.5 
12 Marie Helene Hein 23.01.1996 PSK Narvic 14.5 
13 Julia Kiseljova 6.01.2004 KJK Kalev-Sillamäe 14.6 
14 Beata Ljauman 15.04.2003 PSK Narvic 14.6 
15 Alina Ogurtsova 30.10.2005 PSK Narvic 14.9 
16 Alena Kuznetsova 8.08.2003 KJK Kalev-Sillamäe 15.3 
17 Anastasija Romanova 27.12.2003 KJK Kalev-Sillamäe 15.5 
18 Ketrin Vilu 24.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe 17.1 
19 Polina Goncharova 6.12.2002 KJK Kalev-Sillamäe 17.3 
 
N kaugushüpe 
1 Anastasia Lobatšjova 3.04.1999 KJK Atleetika 5.05 
5,05 X X X X X 
2 Maria Dudareva 7.02.2002 TÜASK 4.82 
X 4,82 4,37 X X X  
3 Darja Leontjeva 9.11.2002 KJK Atleetika 4.64 
4,21  4,22 3,64 4,63 4,57 4,52 
4 Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜASK 4.55 
X X 4,46 4,55 X X 
5 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK Atleetika 4,50 
4,50  4,42 4,48 4,46 4,27 4,33 
6 Ekaterina Mamai 19.08.2003 KJK Atleetika 4.47 
4,19 3,71 X 4,47 4,40 4,35 
7 Jana Smirnova 17.08.2004 KJK Kalev-Sillamäe 4,40 
4,40 4,17 4,07 4,30 - 4,33 
8 Arina Rubenok 12.09.2004 SK Mitš 4.35 
3,84 4,16 4,35 X X X 
9 Marie Helena Hein 23.01.1996 KJK Atleetika 4.34 
4,44 3,50  4,07 4,20 4,39 3,90 
10 Anastassia Štšerbinina 29.11.2002 KJK Atleetika 4.33 
X  4,33  X X X X 
11 Anastassia Verst 26.06.1980 Tartu 4.28 
x  4,01 4,18 4,28 3,85 4,28  
 



12 Marta Malinina 17.09.2003 PSK Narvic 4.20 
4,18 4,09 4,20 X X  
13 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 4.19 
X 4,19 3,98 4,10 4,17 3,91 
14 Anna Lis 18.07.2004 SK Mitš 4.14 
X 4,07 4,14 X X X 
15 Alina Ogurtsova 30.10.2005 PSK Narvic 4.10 
3,89 X 3,77 4,10 X X  
16 Anastassia Soonvald 30.05.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 4.04 
X 4,04 X 3,76 3,99 X 
17 Natalja Dudareva 24.01.1971 Tartu 3.98 
X 3,89 3,90 3,40 3,98 3,86 
18 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 3.76 
3,76 X X X  
19 Olesja Makarova 9.10.2005 PSK Narvic 3.66 
X X 3,66 3,53 
20 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 0 
X X X  
 
N kolmikhüpe 
1 Maria Dudareva 7.02.2002 TÜASK 11.51 
11,51 11,25 11,41 10,94 X 
2 Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 11.20 
11,20  11,10  10,93  9,89  11,09 
3 Anastassia Kovešnikova 22.02.1999 TÜASK 10.60 
X  X  X  10,60  X  X 
4 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 10.27 
X 9,94 10,27 10,17 X 10,12 
5 Darja Leontjeva 9.11.2002 KJK Atleetika 10.05 
X  9,98  10,05  X  9,90  9,80 
6 Marta Malinina 17.09.2003 PSK Narvic 9.88 
X  9,88  9,80  9,61  9,51 
7 Ekaterina Mamai 19.08.2003 KJK Atleetika 9.51 
9,31  9,51 
8 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 9.35 
X X X X 9,35 9,26 
9 Katarina Verst 6.03.2007 PSK Narvic 9.29 
9,29 8,94 9,28 8,78 X 
10 Anastassia Verst 26.06.1980 Tartu 9.23 
X 9,10 9,23 X X X 
11 Natalja Dudareva 24.01.1971 Tartu 8.60 
8,02  7,80  8,60  8,33  7,70  8,21 
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